
 

WWOOJJEEWWÓÓDDZZKKAA  SSTTAACCJJAA  

SSAANNIITTAARRNNOO--EEPPIIDDEEMMIIOOLLOOGGIICCZZNNAA  WW  KKRRAAKKOOWWIIEE  
 

  

WWoojjeewwóóddzzkkaa  SSttaaccjjaa  SSaanniittaarrnnoo--EEppiiddeemmiioollooggiicczznnaa  ww  KKrraakkoowwiiee  

3311--220022  KKrraakkóóww,,  uull..  PPrrąąddnniicckkaa  7766  
https://www.gov.pl/web/wsse-krakow ee--mmaaiill::  wwssssee..kkrraakkooww@@ssaanneeppiidd..ggoovv..ppll  

aaddrreess  sskkrryyttkkii  nnaa  eePPUUAAPP::  //wwsssseekkrraakkooww//sskkrryyttkkaa  

cceennttrraallaa  tteell..::  ((++4488))  1122  2255  4499  440000,,  1122  2255  4499  555555  

sseekkrreettaarriiaatt  DDyyrreekkttoorraa  tteell..::  ((++4488))  1122  2255  4499  550000,,  ffaaxx::  1122  4411  6622  009933  
RREEGGOONN::  000000229977339944  //  NNIIPP::  667777--1100--2277--776677  

  

  

  

  

Kraków, dnia 24 czerwca 2024 r. 

znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w częściach:  

3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 13, 14, 20, 22, 24 oraz unieważnieniu w części 16 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 

„Dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych z dnia 23.05.2024 r., nr 2024/BZP 00336832/01 

 

 

Zamawiający Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie działając   

na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje              

o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie ww. części postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego, w którym złożono 

następujące oferty: 

 

Część 3 - Mikrostrzykawka oraz igły 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

10 

VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

NIP: 583-27-05-185 

97,56 97,56 

11 

ANCHEM PLUS MARIUSZ MALCZEWSKI 

ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

NIP: 1180362796 

83,33 83,33 

18 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A  

036-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

100,00 100,00 

 

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow


znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

ssttrroonnaa  22  zz  88 

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 

cena, wybrano ofertę Th. Geyer Polska Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą. Oferta 

spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 

punktów. 

Planowany termin podpisania umowy: 1.07.2024 r. 

 

 

Część 4 - Uszczelka do zestawu SPE RESTEK 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

11 

ANCHEM PLUS MARIUSZ MALCZEWSKI 

ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

NIP: 1180362796 

100,00 100,00 

 

Po dokonaniu oceny oferty w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 

cena, wybrano ofertę ANCHEM PLUS MARIUSZ MALCZEWSKI jako 

najkorzystniejszą. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego                          

i uzyskała największą liczbę punktów. 

Planowany termin podpisania umowy: 1.07.2024 r. 

 

 

 
Część 5 - Wyposażenie do chromatografu jonowego 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

11 

ANCHEM PLUS MARIUSZ MALCZEWSKI 

ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

NIP: 1180362796 

72,05 72,05 

12 

A.G.A. ANALYTICAL Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Dzierzby 17A 

02-836 Warszawa 

NIP: 9512414471 

100,00 100,00 

 

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 

cena, wybrano ofertę A.G.A. ANALYTICAL Sp. z o. o. Sp. k. jako najkorzystniejszą. 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 

punktów. 

Planowany termin podpisania umowy: 1.07.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

ssttrroonnaa  33  zz  88 

Część 6 - Kolumna chromatograficzna 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

19 

Phenomenex Ltd 

Melville House Queens Avenue, Hurdsfield 

Industrial Estate, Macclesfield, Cheshire,  

SK10 2BN 

GB 4665290 24 

100,00 100,00 

 

Po dokonaniu oceny oferty w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 

cena, wybrano ofertę Phenomenex Ltd jako najkorzystniejszą. Oferta spełnia 

wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 

Planowany termin podpisania umowy: 1.07.2024 r. 

 

 

Część 7 - Lejki polipropylenowe 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

100,00 100,00 

15 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP: 6312247653 

91,25 91,25 

 

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 

cena, wybrano ofertę Alchem Grupa Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą. Oferta 

spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 

punktów. 

Planowany termin podpisania umowy: 1.07.2024 r. 

 

 

Część 8 - Fiolki scyntylacyjne 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

15 

Labo24  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP: 6312247653 

100,00 100,00 

 

Po dokonaniu oceny oferty w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 

cena, wybrano ofertę Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jako 



znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

ssttrroonnaa  44  zz  88 

najkorzystniejszą. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego                          

i uzyskała największą liczbę punktów. 

Planowany termin podpisania umowy: 1.07.2024 r. 

 

 

Część 11 - Probówki do poboru prób wirusologicznych 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

17 

TRIOS PL  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Andrzeja Małkowskiego 30/1 

70-304 Szczecin 

NIP: 8522684444 

100,00 100,00 

 

Po dokonaniu oceny oferty w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 

cena, wybrano ofertę TRIOS PL spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jako 

najkorzystniejszą. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego                          

i uzyskała największą liczbę punktów. 

Planowany termin podpisania umowy: 1.07.2024 r. 

 

 

Część 13 - Końcówki do pipet Eppendorf 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

85,43 85,43 

8 

Equimed Hołda Lenk Trembecki Spółka Jawna 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

NIP: 676-001-28-97 

86,03 86,03 

10 

VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

NIP: 583-27-05-185 

100,00 100,00 

15 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP: 6312247653 

78,80 78,80 

18 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A  

036-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

93,78 93,78 

 

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 

cena, wybrano ofertę VWR International Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą. Oferta 



znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

ssttrroonnaa  55  zz  88 

spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 

punktów. 

Planowany termin podpisania umowy: 1.07.2024 r. 

 

 

Część 14 - Strzykawki jednorazowe 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

15 

Labo24  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP: 6312247653 

100,00 100,00 

 

Po dokonaniu oceny oferty w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 

cena, wybrano ofertę Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jako 

najkorzystniejszą. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego                          

i uzyskała największą liczbę punktów. 

Planowany termin podpisania umowy: 1.07.2024 r. 

 

 

Część 20 - Korki celulozowe 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

66,81 66,81 

8 

Equimed Hołda Lenk Trembecki Spółka Jawna 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

NIP: 676-001-28-97 

73,83 73,83 

15 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP: 6312247653 

82,61 82,61 

18 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A  

036-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

100,00 100,00 

 

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 

cena, wybrano ofertę Th. Geyer Polska Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą. Oferta 

spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 

punktów. 

Planowany termin podpisania umowy: 1.07.2024 r. 

 



znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

ssttrroonnaa  66  zz  88 

Część 22 - Wymazówki z podłożem transportowym AMIES oraz bez podłoża 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

4 

BioMaxima S.A. 

ul .Vetterów 5 

20-277 Lublin 

NIP: 946 23 60 625 

99,10 99,10 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe  

BOR-POL Mariusz Borkowski 

ul. Przemysłowa 6 

44-153 Sośnicowice 

NIP: 631-020-68-80 

86,20 86,20 

6 

Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

NIP: 781-10-11-656 

oferta odrzucona 

8 

Equimed Hołda Lenk Trembecki Spółka Jawna 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

NIP: 676-001-28-97 

100,00 100,00 

9 

GRASO Zenon Sobiecki 

Krąg 4a 

83-200 Starogard Gd. 

NIP: 5920202348 

oferta odrzucona 

14 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32 

44-103 Gliwice 

NIP: 631-010-72-73 

oferta odrzucona 

17 

TRIOS PL spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Andrzeja Małkowskiego 30/1 

70-304 Szczecin 

NIP: 8522684444 

85,24 85,24 

 

Po dokonaniu oceny ofert niepodlegających odrzuceniu w oparciu o podane                  

w SWZ kryteria wyboru: 100% - cena, wybrano ofertę Equimed Hołda Lenk 

Trembecki Spółka Jawna jako najkorzystniejszą. Oferta spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 

Planowany termin podpisania umowy: 1.07.2024 r. 

 

Oferta Wykonawcy Argenta Sp. z o.o. została odrzucona na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 5 ustawy, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

W poz. 3 i 4 załącznika 1A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia - Kalkulacja ceny oferty” 

pod podanym przez Wykonawcę numerem katalogowym CTA90004 na stronie internetowej 

producenta BIOLAB widnieją pałeczki z wacikiem bawełnianym, podczas gdy Zamawiający 

wymaga wacików wiskozowych. Wobec powyższej rozbieżności Zamawiający pismem z dnia 

14.06.2024 r. wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień. W wyznaczonym terminie, tj. do 

dnia 21.06.2024 r., Wykonawca dostarczył certyfikat, który potwierdza niezgodność                   

z wymaganiami Zamawiającego. 



znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

ssttrroonnaa  77  zz  88 

Wobec powyższego oferta została odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Oferta Wykonawcy GRASO Zenon Sobiecki została odrzucona na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 5 ustawy, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

W poz. 2 załącznika 1A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia - Kalkulacja ceny oferty” 

podano ilość opakowań 1,33 po 150 szt. co daje sumaryczną ilość 199,5 szt. wymazówek, 

podczas gdy Zamawiający wymagał 200 szt.. Wobec powyższej rozbieżności Zamawiający 

pismem z dnia 14.06.2024 r. wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień. W wyznaczonym 

terminie, tj. do dnia 21.06.2024 r., Wykonawca wyjaśnił, że nie jest możliwe dokładne 

spełnienie wymogu zaoferowania 200 szt. wymazówek - ponieważ możliwe jest tylko 

dostarczanie pełnych opakowań. 

Wobec powyższego oferta została odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Oferta Wykonawcy MEDAN Andrzej Hędrzak została odrzucona na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 5 ustawy, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

W poz. 1 i 2 załącznika 1A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia - Kalkulacja ceny oferty” 

pod podanym numerem katalogowym VF 887052-100 na stronie internetowej producenta 

FIRAT PLASTÝKKAUÇUK SANAYÝ VE TÝCARET A.Ţ. nie odnaleziono informacji, czy na 

produkcie widnieje instrukcja użytkowania w języku polskim na każdym opakowaniu 

indywidualnym. Wobec powyższego Zamawiający pismem z dnia 14.06.2024 r. wezwał 

Wykonawcę do przesłania dokumentacji produktu (karty technicznej, specyfikacji produktu) 

lub wskazanie adresu strony internetowej, gdzie można odnaleźć ww. informację.                           

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 21.06.2024 r., Wykonawca dostarczył karty katalogowe 

zaoferowanych produktów , które potwierdzają niezgodność z wymaganiami Zamawiającego. 

Wobec powyższego oferta została odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

 

 

Część 24 - Skala Mac-Farlanda 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

37,52 37,52 

6 

Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

NIP: 781-10-11-656 

100,00 100,00 

13 

Polgen Machejko Spółka komandytowa 

ul. Puszkina 80 

92-516 Łódź 

NIP: 725-14-47-400 

27,90 27,90 

18 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A  

036-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

36,20 36,20 



znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

ssttrroonnaa  88  zz  88 

20 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18  

54-424 Wrocław 

NIP: 8943173072 

31,27 31,27 

 

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 

cena, wybrano ofertę Argenta Sp. z o. o. jako najkorzystniejszą. Oferta spełnia 

wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 

Planowany termin podpisania umowy: 1.07.2024 r. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp, unieważnił 

przedmiotowe postępowanie w zakresie części: 

a) 16 (Licznik kolonii bakterii i łysinek fagowych) 

gdyż w zakresie ww. części nie złożono żadnej oferty. 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze prosimy  

o przekazanie informacji niezbędnych do przygotowania umowy: 

- imię i nazwisko osoby podpisującej umowę ze strony Wykonawcy; 

- stawkę podatku VAT; 

- adres e-mail, na który Zamawiający będzie mógł przesłać noty obciążeniowe za  

  opóźnienie w dostawie, w przypadku gdy takie opóźnienie zaistnieje; 

- imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za realizację umowy wraz z numerem telefonu  

      oraz adresem e-mail. 

 

 

 

Zastępca Dyrektora Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie  

ds. Administracyjno-Technicznych 

 
mgr inż.  Alina Jamka  

 

Pismo wydane w postaci elektronicznej  
i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


		2024-06-24T10:54:17+0000
	Alina Maria Jamka




